亿元人民币，上海新阳占80%股权，邓海博士技术团队占20%股权，详见2018年3月14日披露于巨潮资讯网的2018-010号公告。

上海芯刻微公司已经完成工商注册，详见2018年5月22日披露于巨潮资讯网的2018-042号公告。

2018年3月13日，公司第三届董事会第二十次会议及2018年3月30日公司2018年第一次临时股东大会审议通过《关于终止

全资子公司江苏考普乐新材料有限公司对外投资设立邢台公司暨关联交易的议案》。公司2017年11月22日第三届董事会第十

九次会议审议通过《关于全资子公司江苏考普乐新材料有限公司对外投资暨关联交易的议案》，全资子公司考普乐拟与经营

管理团队成员李昊、耿雷、徐辉共同投资成立孙公司进行新型环保节能氟碳铝材项目的开发和生产，项目预计总投资1.5亿

元，该事项已经公司2017年第一次临时股东大会审议通过。项目在办理工商域名手续过程中收到邢台市邢东新区管委会正式

复文，拟将项目移去其它化工类园区。公司及项目管理团队经充分考虑此项目不适合继续在河北邢台建设，经与华夏幸福协

商一致解除《土地交易服务委托协议》和《氟碳环保高端型材生产基地项目补充协议（招商扶持政策）》，终止该项目建设。

详见2018年3月14日披露于巨潮资讯网的2018-012号公告。

2018年3月13日，公司第三届董事会第二十次会议审议通过《关于全资子公司江苏考普乐新材料有限公司对外投资暨关

联交易的议案》，江苏考普乐公司总投资5000万元，注册资本金人民币5000万元设立山东乐达新材料科技有限公司（以下简

称“山东乐达”）开展该项目，江苏考普乐持股比例为75%，李昊、耿雷、徐辉共计持股25%，详见2018年3月14日披露于巨

潮资讯网的2018-013号公告。山东乐达公司工商注册已完成，详见2018年4月2日披露于巨潮资讯网的2018-023号公告。

2018年3月13日，公司第三届董事会第二十次会议审议通过《关于全资子公司江苏考普乐新材料有限公司对外投资暨在

泰安设立销售公司的议案》。该销售公司注册资本金人民币300万元，主营业务范围为：功能性氟碳涂料的销售业务（最终

以工商行政管理部门核准的名称为准），详见2018年3月14日披露于巨潮资讯网的2018-015号公告。

2018年3月13日，公司第三届董事会第二十次会议审议通过《关于终止对外投资设立韩国全资子公司议案》，同意终止

对外投资设立韩国全资子公司事项。详见2018年3月14日披露于巨潮资讯网的2018-016号公告。

上海新阳半导体材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,697,305 1.91%   -149,925 -149,925 3,547,380 1.83%

3、其他内资持股 3,697,305 1.91%   -149,925 -149,925 3,547,380 1.83%

   境内自然人持股 3,697,305 1.91%   -149,925 -149,925 3,547,380 1.83%

二、无限售条件股份
190,068,6

39
98.09%   149,925 149,925

190,218,5

64
98.17%

1、人民币普通股
190,068,6

39
98.09%   149,925 149,925

190,218,5

64
98.17%

三、股份总数
193,765,9

44
100.00%   0 0

193,765,9

44
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

王福祥 1,915,902 0 0 1,915,902 高管锁定 9999-99-99

上海新阳半导体材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

方书农 427,172 0 0 427,172 高管锁定 9999-99-99

邵建民 363,000 0 0 363,000 高管锁定 9999-99-99

杨靖 81,600 0 0 81,600 高管锁定 9999-99-99

冯黎 57,000 0 0 57,000 高管锁定 9999-99-99

王溯 249,750 0 0 249,750 高管锁定 9999-99-99

耿雷 602,881 149,925 0 452,956 高管锁定 9999-99-99

合计 3,697,305 149,925 0 3,547,380 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 28,223

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

SIN YANG

INDUSTRIES &

TRADING PTE

LTD

境外法人 19.85%
38,455,

200

38,455,

200

上海新晖资产管

理有限公司
境内非国有法人 14.86%

28,788,

800

28,788,

800
质押 15,350,000

上海新科投资有

限公司
境内非国有法人 10.02%

19,412,

000

19,412,

000
质押 7,549,995

李昊 境内自然人 5.10%
9,886,0

01

-113480

0

9,886,0

01
质押 9,000,000

周海燕 境内自然人 1.41%
2,735,0